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Planet Fiber optic converter Gigabit, RJ45 - SX/MM

.Convertisseurs fibre optique Gigabit, 10/100/1000Base-T (RJ45) -
1000Base-SX (SC, MM), alimentation externe, usage aussi dans le
MC-1500 chassie

La solution parfaite de conversion pour le transfert de données
optiques.

• Conversion des signaux de réseau câblé en signaux de fibre
optique

• Haute qualité et robustesse à toute épreuve
• LED de diagnostic d’état et de surveillance des activités
• Reconnaissance automatique du mode duplex intégral et partiel
• Reconnaissance automatique de câble - fonction MDI-/ MDI-X

automatique
• Adapté au câble à fibre de verre monomode 09/125 µm
• Connexions : 1x RJ45, 1x SC Duplex

• Température de fonctionnement : de 0 à 60°C
• Tension d'entrée : 5 V courant continu
• Convertisseur autonome avec alimentation électrique externe
• Dimensions (L x l x h) : 95 mm x 70 mm x 26 mm
• Portée de jusqu’à 0,5 km

Attributes

• Connecteur 1: RJ45
• Connecteur 2: SC
• Mode: Multimode
• Distance (km): 0.5
• Utilisation industrielle: Non
• Mode de diffusion: Unidirectionnel
• Injecteur PoE: Non
• Vitesse Ethernet: Gigabit

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 12.00 58.00 37.00 31.00 66,526.00

Packaging Unit Inside 1 0.60 28.50 14.00 6.50 2,593.50

Packaging Unit Single 1 0.60 28.50 14.00 6.50 2,593.50

Net single without Packaging 0 0.00 11.50 7.00 2.50 201.25
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